PERIODICAE RELATIONES

A DD. VICE-ARCHIDIACONIS OFFICIO ADIOECESANO EXHIBENDAE.

Mense Januario.

- | | | |
|--|---|--------------------------|
| <ol style="list-style-type: none"> 1. Status activus et passivus piorum peculiarum, extractus item fundationum scholarium pro anno elapso. 2. Consignatio matrimoniorum catholicorum in par. contractorum et 3. Matrimoniorum mixtorum (v. Instr. Epporum a. 1895. sub II. 7.) 4. Matrimoniorum mere civiliter contractorum. 5. Matricularum duplicata (Instr. Epporum a. 1895. sub II. 2.) | } | aeque de
anno priori. |
|--|---|--------------------------|

Mense Martio.

6. Obuli S. Petri.
7. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

Mense Aprili.

8. Oblata pro Sepulchro Domini.
9. Specificatio libellorum pro egenis scholaribus requisitorum.

Mense Junio.

10. Obuli S. Petri.
11. Protocolla congregationum districtualium vernalium.
12. Tabella qualificationis de docentibus, aut eorum viduabus pensionem expententibus.
13. Oblata pro missione Orientis „ab Immaculata“ nuncupata.
14. Pensa pro Soc. S. Ladislai.
15. Relatio de Profectu juventutis gymnasialis in doctrina religionis et moribus.

Mense Augusto.

16. Tabella pro usu Schematismi (**tantum mutationes**).

Mense Septembri.

17. Obuli S. Petri.
18. Pensa pro Soc. S. Ladislai.

Mense Octobri.

19. Protocolla congregationum districtualium autumnalium.
20. Protocolla conferentiarum cum docentibus asservatarum.
21. Pensa pro missione Americae septemtr. et Africae centralis.
NB. Pensa autem pro Societate S. Stephani concernentibus erunt submittanda.
22. Oblata in emolumentum pii operis „Kath. Gyermekvédelem.“

Mense Novembri.

23. Tabella qualificationis de docentibus, aut eorum viduabus *pensionem expetentibus*.
24. Relatio de Scholis elementaribus et dominicalibus.
25. Relatio super visitatione VADiaconali.
26. Notitiae de antiquitatibus sacris.
27. Remonstratio de subversante necessitate structurae aut restorationis Ecclesiarum et aedium parochialium.
28. Oblata pro instituto S. Infantiae JESU et Consociatione SS. Altaris.
29. Pensa pro fundo aux. docentum regnicolari. (Országos kath. tanítói segélyalap.)
30. Oblata in emolumentum diariorum ac fol. cath.

Mense Decembri.

31. Obuli S. Petri.
32. Oblata pro fundo auxiliari deficientium Sacerdotum.
33. Census annuus pro instituto S. Adalberti.
34. Pensa pro Soc. S. Ladislai.
NB. Quoad normas in expeditione pecuniarum officiosarum observandas sequentes renovandas duxi dispositiones, 30-a Januarii a. 1897. sub Nr. 870. iam communicatas.

Quod pecunias per Cancellariam meam administrandas attinet, illae omnes cumulative in una charta sui rubricis provisae specificentur, haecque consignatio ipsa *in duobus exemplaribus* exarata Cancellariae meae transponatur. Specimen huius consignationis acquiri potest apud bibliopolam *G. Buzárovits Strigoni*.